
Weekend w Toruniu 

 

Kolorowa parada prowadzona ulicami toruńskiej starówki zainauguruje
niedzielne obchody Święta Trzech Króli. W ten weekend nie zabraknie
kolędowania, a dla miłośników mocniejszych brzmień koncert Cool Kids Of
Death.

PIĄTEK, 4 STYCZNIA 2013

Kolędowanie przy szopce, godz. 17.00, Rynek Nowomiejski

Grupa Klarstrun. Wstęp wolny

Otwarcie wystawy fotograficznej Klubu  Foto-Cyfra - „Projekty solo”, godz.
17.00, Młodzieżowy Dom Kultury

Wstęp wolny
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Cool Kids Of Death, godz. 21.00, Klub NRD

CKOD pochodzi z Łodzi, istnieje od początku 2001 roku, a nazwę zaczerpnął z tytułu
piosenki brytyjskiego zespołu Saint Etienne. Do tej pory wydali cztery płyty,
entuzjastycznie przyjęte przez media i fanów dzięki oryginalności i melodyjności
muzyki oraz dojrzałości tekstów. Zainteresowanie zespołem i jego przekazem
zaowocowało również ważnym filmem dokumentalnym „Generacja CKOD” w
reżyserii Piotra Szczepańskiego. Dzięki zagranicznym koncertom i anglojęzycznej
płycie CKOD ma znakomite opinie w zachodniej prasie. Nowy album zespołu „Plan
Ewakuacji”, wydany w 2011, zaskoczył wszystkich – słuchaczy, którzy nie
spodziewali się tak drastycznej zmiany brzmienia, i krytyków, którzy prześcigali się w
peanach na cześć innowacyjności i odwagi artystycznej. Bilety: 20 / 25 zł

SOBOTA, 5 STYCZNIA 2013

Kolędowanie przy szopce, godz. 16.00, Rynek Nowomiejski

Zespół Gniewkowianie. Wstęp wolny

Koncert świąteczno-noworoczny Chóru Męskiego Copernicus, godz. 17.00,
Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury

Chórzystom będą towarzyszyli soliści Opery Nova, Wiesław Raczkowski, toruńska
Orkiestra Wojskowa oraz śpiewaczki chełmżyńskiego Chóru Cecylia. W programie
koncertu kolędy i pastorałki, tradycyjne pieśni i piosenki związane z okresem Bożego
Narodzenia i karnawału, a także utwory operowe i musicalowe.

Wstęp: bezpłatne zaproszenia do odbioru w WOAK

Pokahontaz, godz. 21.00, Klub NRD

Koncert promujący drugi album zatytułowany „Rekontakt”. Rahim, Fokus, DJ
Bambus. Minix, DJ WBK. Bilety: 25 / 30 zł

Happy Bass Year, godz. 21.00, Klub Muzyczny Bunkier



Witamy nowy bassowy rok w Toruniu. Dubstep, ragga jungle, jungle, drum&bass,
jump up, breaks. FreedomSound, Hoody Dread, Cook/e, Fuckhate, Chaser,
Stereo:Typ. Wejście: 10 zł

NIEDZIELA, 6 STYCZNIA 2013

Święto Trzech Króli, godz. 15.00, Rynek Staromiejski – Rynek Nowomiejski

Z Rynku Staromiejskiego na Nowomiejski ruszy kolorowa parada prowadzona przez
mędrców ze Wschodu. Uroczystości będą miały góralski charakter. Mimo to nie
zabraknie zabytkowych samochodów oraz naturalnej wielkości figur zwierząt: osła,
wielbłąda i słonia. U celu podróży koncert zespołu Brathanki. Czerpiąca z góralskiego
folkloru formacja zaśpiewa zarówno piosenki bożonarodzeniowe, jak i swoje wielkie
przeboje. Usłyszymy z pewnością „Czerwone korale”, „Gdzie ten, który powie mi”
czy „Za wielkim morzem ty”, ale także piosenki Skaldów, bowiem zespół nagrał
niedawno płytę na nowo interpretując m.in. „Wszystko mi mówi, że mnie ktoś
pokochał” i „Kulig z kopyta rwie”. Prócz Wśród uczestników święta rozlosowany
zostanie rodzinny deser w cukierni Lenkiewicz.
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